Załącznik Nr 2
Nazwa wykonawcy
.................................................................................................

Adres wykonawcy
.................................................................................................

Miejscowość ................................................


Data .....................

Formularz cenowy za bilety miesięczne
,,Zakup biletów miesięcznych dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Drohiczyn dowożonych do szkół w roku szkolnym 2022/2023”.

	 Nr
	Kurs
	Nazwa miejscowości
	Ilość dowożonych uczniów
	Cena brutto

1 biletu miesięcznego
	Razem koszt dowozu brutto na m-c (kol. 4 x kol. 5)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	
	Smarklice do ZS w Drohiczynie (3 połówki biletu)
	11
	
	

	
	
	Smorczewo do ZS w Drohiczynie
	1
	
	

	
	
	Siekierki do ZS w Drohiczynie (1 połówka biletu)
	2
	
	

	
	
	Obniże do ZS w Drohiczynie (2 połówki biletu)
	4
	
	

	
	
	Obniże do SP Miłkowice Janki
	2
	
	

	
	
	Śledzianów do SP Miłkowice Janki
	2
	
	

	
	
	Chechłowo do ZS w Drohiczynie (1 połówka biletu)
	1
	
	

	
	
	Chechłowo do SP Miłkowice Janki  ( 2 połówki biletu)
	3
	
	

	
	
	Arbasy do ZS w Drohiczynie (4  połówki biletu)
	6
	
	

	
	
	Arbasy do SP Miłkowice Janki (1 połówka biletu)
	7
	
	

	
	
	Bużyski do ZS w Drohiczynie ( 2 połówki biletu)
	4
	
	

	
	
	Rotki do SP Miłkowice Janki
	1
	
	

	
	
	ZS w Drohiczynie do Klepacze (1 połówka biletu)
	1
	
	

	
	
	ZS w Drohiczynie do Ostrożany (1 połówka biletu)
	1
	
	

	RAZEM
	46 (w tym 18 połówek biletu
	
	


...............................................................................

(data i czytelny podpis wykonawcy)

